TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº 01080001/25

Aos vinte e cinco dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, após minuciosa verificação da
regularidade de todos os  atos  que compõem o presente  processo,  o(a)  Sr(a).  Jander  Robson Bezerra
Gomes,  na  qualidade  de  Ordenador(a)  de  Despesas  do(a)  SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E
ESGOTO  DE  JAGUARIBE,  no  pleno  exercício  de  suas  atribuições  legais  e  regulamentares,
HOMOLOGA o resultado do procedimento de pré-qualificação referente ao Processo Administrativo nº
01080001/25.

JAGUARIBE/CE, 25 de setembro de 2025

Jander Robson Bezerra Gomes
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE, JAGUARIBE - CEARÁ
Rua 7 de Setembro, 440 - Centro - Jaguaribe - Ceará - CNPJ: 05.722.202/0001-60 - CEP: 63.475-000

Fone: (88) 3522-1487/3522-1487 / E-mail: licitacaosaae.jbe@hotmail.com